

Stowarzyszenie Przyjaciół
Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego Nr 1
ul. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin, tel. 747-57-54
REGON 431111585 NIP 946-22-03-627

P. K. Kocman
12.06.2024
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Lublinie
12 KWI. 2024

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Data

L.dz. 8293

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Regionalnej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół SOSW Nr 1 w Lublinie KRS: 0000173463 Al. Spółdzielczości Pracy 65 20-147 Lublin soswstowarzyszenie@onet.eu tel 0 603 064 388 Al. Spółdzielczości Pracy 65 20-147 Lublin	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Flis flisewa40@gmail.com tel. 603 064 388

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Orientalnie i egzotycznie- wyjazd kulturalno- rekreacyjno-turystyczny do Łodzi.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2024	Data zakończenia	14.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach projektu chcemy zorganizować 2-dniowy wyjazd kulturalno-rekreacyjno-turystyczny dla naszych podopiecznych do Łodzi oraz miejsc bardzo atrakcyjnych w centralnej Polsce, wspierający ich aktywność społeczną.

Program wycieczki obejmował będzie:

1. Wyjazd z Lublina
2. Zwiedzanie Orientarium i ZOO w Łodzi.
3. Spacer w Palmiarni Ogrodu Botanicznego w Łodzi.
4. Relaks w Termach Uniejów
5. Przejazd do miejsca zakwaterowania- nocleg.
6. Zajęcia edukacyjne w Centrum Edukacji w Łodzi- Ścieżka Żywiołów,
7. Gry i zabawy w Parku Tematycznym w MANDORII.
8. Powrót do Lublina.

Wyjazdy z biur komercyjnych są wycieczkami bardzo drogimi, naszych podopiecznych nie stać na nie, ale dzięki wycieczkom organizowanym przez nasze Stowarzyszenie możemy umożliwić różnego rodzaju atrakcyjne wyjazdy w niższej cenie, często dzieje się to dzięki dofinansowaniu i wsparciu innych organizacji czy podmiotów.

Łódź jest oddalona od Lublina ponad 300 km, w związku z tym będzie to wyjazd połączony z noclegiem. Pierwszego dnia odwiedzimy Zoo i Orientarium, po obiedzie natomiast udamy się do Palmiarni na zajęcia edukacyjne oraz na koniec dnia zrelaksujemy się w basenach termalnych w Uniejowie. Drugiego dnia po śniadaniu odwiedzimy Centrum Edukacji- ścieżkę żywiołów- miejsce gdzie z bliska będzie można poznać i poeksperymentować z wodą, ogniem powietrzem, ziemią czy życiem, a następnie wybierzemy się do krainy przygód i zabawy – do Mandorii..

Wszystkie odwiedzane miejsca są ogromnie atrakcyjne i ciekawe, a nasi podopieczni nigdy tam nie byli oraz prawdopodobnie nie będą mieli okazji zobaczyć.

Wizyta w **ZOO I ORIENTARIUM** – umożliwi poznanie i przyjrzenie się z bliska życiu i poznanie zwyczajów niesamowitych zwierząt, które w normalnych warunkach zamieszkują na innych kontynentach. Obecnie w ogrodzie mieszka ponad 2100 zwierząt - przedstawiciele 130 gatunków, w tym jedyne w Polsce wydry olbrzymie. Najnowszą inwestycją w ogrodzie jest Orientarium przeznaczone dla przedstawiciele fauny i flory z południowo - wschodniej Azji. Zwiedzający mają możliwość obserwacji zwierząt w warunkach zbliżonych do naturalnego środowiska. Jedną z wielu atrakcji jest podwodny tunel, z którego można obserwować rafę koralową oraz basen dla rekinów i płaszczek.

Zwiedzanie **Palmiarni w Łodzi**, gdzie znajduje się egzotyczna kolekcja roślin to żywa historia Łodzi, zapoczątkowana przez łódzkich fabrykantów. Najstarsze rośliny to ponad 150 letnie palmy. Uzupełniają je wspaniałe bananowce, araukarie, bambusy i figowce. Pod okazałymi koronami kilkudziesięciu roślin miejsce znalazły: storczyki, bromelie, begonie, paprocie oraz krotony. Od późnej wiosny dodatkowo poznać możemy kilkadziesiąt gatunków roślin rosnących w ogródku dydaktycznym, który uważany jest za pierwszy Ogród Botaniczny w Łodzi.

Relaks w **basenach termalnych** w Uniejowie- po długiej podróży oraz intensywnym zwiedzaniu myślę, że nasi podopieczni chętnie odpoczną i zrelaksują się w wodzie, ciepłych basenach.

Zajęcia warsztatowe w Centrum Edukacji (EC1) będą poprowadzone przez animatorów (2 godziny zajęć).

Ulica żywiołów to miejsce różnych aktywności ruchowych i eksperymentów, które nie tylko wspierają wszechstronny rozwój młodego człowieka, ale przede wszystkim kształtują umiejętność współpracy przy odkrywaniu tajemnic żywiołów tj woda, ogień, powietrze, życie i ziemi.

MANDORIA – to nie tylko park rozrywki, to przede wszystkim miejsce, które umożliwi naszym podopiecznym odkrywanie tajemnic i pokonywanie własnych lęków czy niepewności w poszukiwaniu przygód.

Dzięki takim wyjazdom, nasi podopieczni wzbogacają swój zasób wiedzy o Ojczyźnie, poznają nowe miejsca, uczą się nawiązywania nowych właściwych relacji w miejscach nowych, nieznanych. Następuje duży wzrost samodzielności oraz zaradności życiowych – głównie w obszarze turystyki i rekreacji. Często młodzi ludzie

mogą wzmocnić swoje poczucie wartości, a poprzez zabawę i przełamywanie różnorodnych barier psychofizycznych poprawia się ich samopoczucie, podnosi samoocena, zapewniona zostaje równowaga emocjonalna.

Taki wyjazd to doskonała okazja do przeżycia wspaniałej przygody oraz możliwość obejrzenia czegoś, czego nasi podopieczni jeszcze nigdy w życiu nie mieli okazji zobaczyć. Będzie to okazja do obejrzenia z bliska dzikich zwierząt i poznanie ich zwyczajów. Natomiast relaks i odpoczynek w wodzie (3 godziny pobyt w basenach) to dla naszych uczniów też forma rehabilitacji i odpoczynku, poznanie nowej atrakcyjnej i nietypowej formy relaksu i odpoczynku.

Regularne uprawianie turystyki, udział w wyjazdach kulturalno-turystyczno-rekreacyjnych przez osoby niepełnosprawne intelektualnie, zwiększa ich umiejętności pokonywania barier fizycznych i psychologicznych, a gromadzone podczas wyjazdów pozytywne doświadczenia wzmacniają u uczestników postawę zaangażowanego oraz ciekawego poznawczo turysty.

Różnorodne wyjazdy mają też na celu wspieranie prawidłowego rozwoju naszych podopiecznych umożliwiając im jednocześnie szerszy dostęp do ciekawych form zajęć edukacyjnych, które znacząco odbiegają od tradycyjnych form nauczania w szkole czy placówce.

Zmiana otoczenia i kontakt z przyrodą, zwierzętami wpływają na zaangażowanie, zwiększenie aktywności oraz sprzyjają pozyskiwaniu wiedzy i nowych doświadczeń. Dobrze pomyślane i realizowane wycieczki, spacer i inne formy aktywności, ułatwiają poznanie rzeczy i zjawisk zachodzących w środowisku człowieka.

Przyczyniają się także do kształtowania i rozwijania uczuć społecznych i estetycznych oraz wpływają na rozwijanie i umacnianie takich cech charakteru, jak np. koleżeństwo, wytrwałość i zaradność.

Nasi wychowankowie rzadko mają okazję wyjechać poza swoje miejsce zamieszkania, zobaczyć coś interesującego, a dzięki takim wyjazdom poznają ciekawe miejsca, uczą się samodzielności i zdobywają nowe doświadczenia.

W ramach zadania zostaną poniesione koszty związane z transportem, noclegiem, wyżywieniem, zakupem biletów wstępu na atrakcje kulturalno-turystyczne oraz zakupem suchego prowiantu na podróż.

Chcemy aby wycieczka mogła odbyć się w czerwcu, byłby to doskonały prezent z okazji Dnia Dziecka oraz wyjazd podsumowujący całoroczną pracę w szkole, dla niektórych nawet może ostatni taki wyjazd ze względu na ukończenie nauki w tym roku szkolnym w naszym Ośrodku.

Miejsce i termin realizacji zadania:

3 -14 czerwiec 2024,

Lublin: SOSW Nr 1 (rekrutacja, organizacja wyjazdu oraz rozliczenie)

Łódź: Edukacyjne Centrum EC1, Orientarium i ZOO

Palmiarnia Łódź

Uniejów: baseny termalne

Mandoria; Park Rozrywki Rzgów

Nocleg: Vantur” Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy, Księża Młyny 14 a – pobyt w ramach tzw Zielonej Szkoły

Grupą docelową

W planowanej wycieczce weźmie udział 25 osób z niepełnosprawnością intelektualną posiadających orzeczenie o niepełnosprawności z powiatów m innymi: łęczyński, parczewski, świdnicki, lubartowski, radzyński oraz 3 opiekunów + kierownik, który również będzie pełnił funkcje pilota.

Niezbędna jest obecna ilość 3 opiekunów- nauczycieli z odpowiednimi kwalifikacjami (ukończone studia z zakresu oligofrenopedagogiki, autyzm, wieloletni staż pracy w zawodzie nauczyciela w szkole specjalnej) ze względu na zapewnienie kompleksowej opieki, bezpieczeństwa oraz rehabilitacji.

Podopieczni Stowarzyszenia Przyjaciół SOSW nr 1 w Lublinie to głównie uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Lublinie. Wszyscy posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym oraz ze

spectrum autyzmu czy MPD, Zespołem Downa. Nasi uczniowie ze względu na przeróżne dysfunkcje wymagają ciekawych metod i form oddziaływań wychowawczych dostosowanych do ich indywidualnych potrzeb i możliwości.

Sposób rozwiązywania problemów/ zaspakajania potrzeb grup docelowej

Młodzież z niepełnosprawnością intelektualną, jeszcze bardziej niż osoby w normie intelektualnej potrzebuje w procesie uczenia się wszechstronnej aktywności. Ich braki i ograniczenia wynikające z niepełnosprawności muszą być kompensowane przez bogaty dopływ wrażeń zmysłowych. Jedną z najpopularniejszych form kontaktu ze środowiskiem jest wycieczka. Dobrze pomyślane i realizowane wycieczki ułatwiają poznanie rzeczy i zjawisk. Wpływają na rozwój spostrzeżeń, wyobrażeń i myślenia. Przyczyniają się do kształtowania postaw proekologicznych i rozwijania uczuć społecznych, patriotycznych i estetycznych oraz wpływają na modelowanie takich cech charakteru, jak np. koleżeństwo, wytrwałość, zaradność. Każde wyjście z murów szkolnych jest dla młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną przeżyciem, przyjemnością i przygodą. Wyjazdy kulturalno -turystyczno-rekreacyjne umożliwiają poznanie nowych, interesujących rzeczy, pozwalają być bardziej swobodnym, mniej skrępowanym niż w szkole. Wyzwalają dodatkową energię, dają szansę na sprawdzenie się i zdobycie uznania w oczach kolegów i własnych. Wycieczka stwarza zatem duże możliwości wzajemnego poznania i przyczynia się do dalszego pogłębiania pozytywnych cech wychowanków. Dzięki turystyce poznawczej młodzież ma możliwość zdobycia orientacji w otaczającym ich świecie. Nabywa wiedzę z zakresu środowiska przyrodniczego, społecznego oraz kulturowego, a także ma możliwość rozwijania swoich zainteresowań oraz umiejętność prowadzenia obserwacji. Krajoznawstwo pełni ponadto istotną funkcję wychowawczą. Uczy zaradności i wytrwałości w różnych sytuacjach, pomaga w kształtowaniu postaw i osobowości oraz ogólnej kultury, a także ułatwia socjalizację. Wycieczkę można uznać za efektywną metodę rewalidacyjną, poznawczą i wychowawczą.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Stowarzyszenie Przyjaciół SOSW Nr 1 w Lublinie działa na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Wspomaga ich w dążeniu do samodzielności i rozwijaniu zaradności życiowej. Celem jest aktywizowanie osób niepełnosprawnych do pełnienia ról społecznych właściwych dla osób dorosłych, tworzenie optymalnych warunków, w których osoby młode, niepełnosprawne podejmą trud samorozwoju na miarę możliwości. Motywowanie osób niepełnosprawnych do rozwijania i doskonalenia umiejętności zawodowych i kompetencji psychospołecznych oraz promowanie pozytywnego wizerunku osób z niepełnosprawnością intelektualną jako aktywnych i kreatywnych członków społeczności lokalnej leżą w zakresie działań Stowarzyszenia. Nasze Stowarzyszenie wraz ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno - Wychowawczym nr 1 w Lublinie od wielu lat podejmuje liczne działania w zakresie promowania zdrowego stylu życia, przeciwdziałania nałogom i ryzykownym zachowaniom młodzieży. Szerokie spektrum naszych działań prozdrowotnych wynika w dużej mierze z charakteru placówki oraz specyficznych potrzeb naszych wychowanków. Młodzież ucząca się w placówce i podopieczni Stowarzyszenia objęci są szeregiem oddziaływań wychowawczych tj.: apele tematyczne, spektakle profilaktyczne, happeningi, spotkania ze specjalistami, warsztaty kulinarne, spotkania ze sportowcami, udział w pozaszkolnych imprezach sportowych, turnieje sportowe, konkursy i akcje proekologiczne. Każdego roku organizujemy również zajęcia edukacyjne i sportowe z wykorzystaniem autorskich programów. Działania te realizowane są w ramach takich projektów jak: Szkoła Promująca Zdrowie - certyfikat miejski i wojewódzki; „Bezpieczna i przyjazna szkoła”; „Trzymaj formę”; „Rowerowa szkoła” ; „Kibicuj bezpiecznie”; „Akademia zdrowia”; „Sport szkolny”. Turystyczne walory naszego kraju promuje Koło Turystyczno- Krajoznawcze. W ostatnim czasie Stowarzyszenie wraz z ośrodkiem realizowało zadania o podobnym charakterze promujące województwo lubelskie m.in. „EKO-ciekawi EKO-aktywni” oraz „Poznajemy magiczne miejsca Lubelszczyzny” „Ach Roztocze jakie cudne”

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników-osób z niepełnosprawnością biorących udział w zadaniu	25 osób	Lista uczestników wyjazdu, dokumentacja fotograficzna
Liczba imprez o charakterze kulturalno-rekreacyjno-turystycznym.	6 atrakcji/imprez	Dokumentacja fotograficzna z poszczególnych atrakcji, bilety wstępu
Aktywny udział we wszystkich zaplanowanych atrakcjach turystycznych	25 uczestników	Dokumentacja fotograficzna
Integracja uczestników	25 uczestników	Listy obecności, zdjęcia Wspólne spędzony czas oraz zwiedzanie
Liczba godzin zajęć edukacyjnych na ścieżce żywiołów	2 godziny	Dokumentacja fotograficzna, wzrost poziomu wiedzy na temat żywiołów
Ilość godzin relaksu na basenach	3 godziny	Dokumentacja fotograficzna
Wzrost samodzielności, formy i aktywności fizycznej, rozbudzenie ciekawości poznawczej	25 uczestników	Pokonywanie własnych dystansów w czasie zwiedzania, rozmowy, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Celem Stowarzyszenia jest organizowanie i udzielanie wszechstronnej pomocy w realizacji celów i zadań przypisanych statutowo Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno- Wychowawczemu Nr 1 w Lublinie, zwanym dalej Ośrodkiem, a w szczególności:

1. Podejmowanie działań ukierunkowanych na wspieranie i aktywizowanie osób niepełnosprawnych intelektualnie do pełnienia ról społecznych właściwych dla osób dorosłych.
2. Tworzenie optymalnych warunków, w których osoby młode, niepełnosprawne intelektualnie podejmą trud samorozwoju i samorealizacji na miarę indywidualnych możliwości w „ porozumieniu” ze środowiskiem, w którym żyją.
3. Motywowanie osób niepełnosprawnych do rozwijania i doskonalenia umiejętności zawodowych i kompetencji psychospołecznych, wspieranie ich w odkrywaniu, rozwijaniu zainteresowań i talentów artystycznych.
4. Promowanie pozytywnego wizerunku osób nie w pełni sprawnych intelektualnie w przestrzeni publicznej jako aktywnych i kreatywnych obywateli, mających odwagę przekraczania własnych ograniczeń i podnoszenia jakości swojego życia, jak i życia innych osób.

Stowarzyszenie Przyjaciół Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Lublinie wspiera młodzież z województwa lubelskiego, są to głównie uczniowie i absolwenci SOSW NR 1 oraz uczestnicy ŚDS „Absolwent”.

DOŚWIADCZENIE:

Rok 2022:

- **Eko- ciekawi- Eko Aktywni**" Projekt zakładał wspieranie prawidłowego rozwoju młodzieży, umożliwiając jednocześnie szerszy dostęp do ciekawych form edukacyjnych, poprzez organizację wyjazdów turystyczno-rekreacyjnych i warsztatów. Celem było poszerzanie wiedzy o walorach krajobrazowych i przyrodniczych regionu Lubelszczyzny. Zajęcia terenowe umożliwiły młodzieży sprawdzenie posiadanej wiedzy i umiejętności w praktycznym działaniu podejmowanym w naturalnych warunkach. Wszystkie działania miały na celu wspieranie i upowszechnianie turystyki oraz kształtowanie lokalnego patriotyzmu. W projekcie wzięło udział 45 uczestników- 8 000 zł).

Rok 2023

Ach Roztocze jakie cudne- projekt zakładał wspieranie prawidłowego rozwoju młodzieży, umożliwiając jednocześnie szerszy dostęp do ciekawych form edukacyjnych, poprzez organizację wyjazdów turystyczno-

rekreacyjnych i warsztatów. Celem było poszerzanie wiedzy o walorach krajobrazowych i przyrodniczych Roztocza oraz propagowanie jego walorów turystycznych, poznanie dziedzictwa i historii Zamościa, poszerzanie wiedzy o regionie lubelskim w zakresie gospodarczym, społecznym i kulturowym. Przeciwdziałanie patologiom i wkluczeniom społecznym, stwarzające pozytywny wizerunek turystyczny województwa oraz propagowanie aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez rajdy, piesze wycieczki i spacery na Roztoczu.

(w zadaniu wzięło udział 28 podopiecznych Stowarzyszenia Przyjaciół SOSW Nr 1- 5000 zł)

Magiczne miejsca Lubelszczyzny - Projekt zakładał wspieranie korzystania z walorów turystycznych na terenie województwa lubelskiego przez osoby z niepełnosprawnościami, obejmował działania związane z aktywnością ruchową i społeczną aktywizacją naszych podopiecznych: między innymi: konkurs fotograficzny, gra terenowa o Lublinie, wycieczka do Krainy Rumianku oraz spacer ścieżką dydaktyczną, film edukacyjny o Lubelszczyźnie, piknik integracyjny, jesienna wycieczka do Kazimierza Dolnego.

(w projekcie uczestniczyło 90 beneficjentów- 5520 zł)

„ II międzyszkolny turniej BOCCIA CUP 2023” – dzięki pozyskaniu środków z MEN- Program Wsparcia Edukacji – zorganizowaliśmy już II międzyszkolny turniej w Boccie, udział wzięło w nim 15 drużyn (4 osobowych- 20000zł) z województwa lubelskiego.

„Mówię, więc jestem- komunikacja dostępna dla każdego”

Projekt miał na celu doposażenie sali w pomoce dydaktyczne do komunikacji alternatywnej, dla podopiecznych Stowarzyszenia SOSW NR 1, a w szczególności dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy, Branżowej Szkoły Wielozawodowej Specjalnej (są to uczniowie ze spektrum autyzmu, porażeniem mózgowym, na wózkach – z niepełnosprawnością ruchową, zespołem Downa, niedowidzący, z niepełnosprawnością intelektualną, z niepełnosprawnościami sprzężonymi)

Ponadto dzięki wdrażaniu alternatywnych i wspomagających metod komunikacji poprzez tworzenie indywidualnych narzędzi komunikacyjnych dostosowanych do potrzeb i możliwości uczniów ułatwił wzajemną komunikację opiekunów, nauczycieli z uczniami najbardziej tego potrzebującymi.

Wdrożył nowoczesne technologie cyfrowe oraz technologie wysokich (AT) w celu usprawniania procesów poznawczych oraz rozwijania kompetencji komunikacyjnych.

Dzięki tym programom nauczyciele mają możliwość tworzenia pomocy dydaktycznych bazujących na symbolach graficznych w celu ułatwienia percepcji i rozumienia komunikatów werbalnych przekazywanych wyłącznie kanałem słuchowym, umożliwiając tym samym naszym podopiecznym budowanie autonomii i samodzielności, a przede wszystkim rozwijamy umiejętności społeczne i możliwość uczestnictwa w życiu społecznym.(Projekt objął swoim zasięgiem ponad 200 osób 14 000 zł)

Rok 2024

Obecnie rozpoczęliśmy realizację zadania **„Nakręćmy pozytywnie i aktywnie”** – działanie dofinansowane przez Województwo Lubelskie UM. Projekt ma na celu wspieranie korzystania z walorów turystycznych na terenie województwa lubelskiego przez osoby z niepełnosprawnościami, ponadto obejmować będzie działania związane z aktywnością ruchową oraz społeczną aktywizacją naszych podopiecznych. W ramach zadania odbędzie :

- wycieczka do Krainy Rumianku oraz spacer ścieżką dydaktyczną dla osób ze spectrum autyzmu w Bobrowce
- dzień dziecka na sportowo oraz mikołajkowy turniej w tenisa stołowego dla uczniów SOSW Nr 1
- rajd pieszy wokół zalewu Zemborzyckiego z kijkami nordic walking
- jesienny spacer z kijkami nordic walking ścieżką dydaktyczną "Kopanina" w lasach kozłowieckich.

W zadaniu weźmie udział około 200 podopiecznych

Wszystkie w/w projekty zostały prawidłowo zrealizowane i rozliczone wg zaplanowanego harmonogramu i kosztorysu.

Zasoby kadrowe:

W celu prawidłowej realizacji zadania zostanie zaangażowany kierownik wyjazdu, który będzie również pilotem całego przedsięwzięcia. Kierownik będzie odpowiedzialny za przygotowanie dokładnego programu wyjazdu, rekrutację uczestników oraz zebranie zgód od rodziców/opiekunów na wyjazd oraz ustalenie trasy i rezerwację

biletów, noclegów. Osoba ta posiada odpowiednie wykształcenie oraz wieloletnie doświadczenie w przygotowaniu wyjazdów i wycieczek. Ta osoba również przygotowuje rozliczenie finansowe zadania. .

Zasoby rzeczowe :

Do realizacji zadania stowarzyszenie udostępni zaplecze biurowe, oraz łącza internetowe niezbędne do zorganizowania wyjazdu dla podopiecznych.

W ramach realizacji zadania planujemy wkład własny finansowy w kwocie 5100 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nocleg z wyżywieniem dla 25 uczestników + 4 osoby kadra	4350,00	4350,00	
2.	Bilety wstępu do zoo i Orientarium w Łodzi 25 x 54 zł (wkład własny finansowy)	1350,00		1350,00
3.	Poczęstunek w czasie zwiedzania-obiad/lunch	900,00	900,00	
4.	Wynajem autokaru (wkład własny finansowy)	3750,00		3750,00
5.	Bilety wstępu do Palmiarni w Łodzi 25x 8 zł	200,00	200,00	
6.	Bilety wstępu do Basenów termalnych 25 x 59 zł	1475,00	1475,00	
7.	Mandoria- Park Rozrywki- bilety wstępu 25 x 90 zł	2250,00	2250,00	
8.	Zajęcia edukacyjne EC1 25 x 12 zł	300,00	300,00	
9.	Suchy prowiant na podróż dla uczestników wyjazdu	525,00	525,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15100,00	10 000,00	5100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

mgr. Iwona Flis

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli w imieniu oferentów)

CZŁONEK ZARZĄDU

Data 11.04.2024